Dados Básicos da Contratação 

Fundamento Legal

Lei 14.133/2021, Art. 75, II - Para contratação que envolva valores inferiores a R$ 65.492,11 (sessenta e cinco mil quatrocentos e

noventa e dois reais e onze centavos), no caso de outros serviços e compras;

Objeto

Contratação de serviço de seguro automotivo, pelo período de 12 (doze) meses, com cobertura total para o veículo camionete,

pertencentes à SUREG/SP.

Informações Complementares